RESOLUÇÃO Nº 12/2002

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
24/04/2002, de acordo com o resultado da eleição realizada nesta data

RESOLVE

declarar eleitos os Conselheiros

VERA CATARINA CASTIGLIA POSTELLA,
ELIANARA CORCINI LIMA e
MAURÍCIO ALVES DA COSTA

para integrar a Comissão Especial criada pelo Conselho Universitário (Decisão nº
79/2002) que terá a função de propor diretrizes e normas relativas à prestação de
serviços à comunidade no âmbito do ensino, da pesquisa e da extensão
universitária.

Porto Alegre, 24 de abril de 2002.

JOSÉ CARLOS FERRAZ HENNEMANN,
Vice-Reitor.